
18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 418.5740

2 BULLS TORINO POWERLIFTING 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 361.8601

3 FORMA CLUB 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 237.3467

4 POWER CLUB - TERNI - 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 45 237.2593

5 TOPLIFTERS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 115.2626

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 116.8179

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 77.7459

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.8983

9 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 63.8981

10 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 56.2744

11 BODY PLANET TRENTO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59.7986

12 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 45.9080

13 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 63.9458

14 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59 Master I

1° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,30 Master I 110,5 112,5 115,0 112,5 112,5 56,2744

-66 Junior

1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,48 Junior 147,5 150,5 155,5 155,5 155,5 68,0255

-66 Senior

1° GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,78 Senior 145,0 145,0 152,5 145,0 145,0 63,1300

-66 Master I

1° TARCHI DANIELE POWER CLUB - TERNI - 1981 64,37 Master I 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 62,3682

-74 Senior

1° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,71 Senior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 72,0659

2° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 72,16 Senior 160,0 170,0 170,0 170,0 170,0 67,6800

3° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,98 Senior 165,0 167,5 170,0 167,5 167,5 65,2423

4° DI MATTEO ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 71,85 Senior 160,0 160,0 170,0 160,0 160,0 63,9458

-74 Master I

1° CARCANO MAURO TOPLIFTERS 1977 73,49 Master I 135,0 140,0 142,5 140,0 140,0 54,8452

-74 Master IV

1° COPPARI  NORIANO POWER CLUB - TERNI - 1951 73,61 Master IV 135,0 140,0 140,0 135,0 135,0 52,8115

-83 Junior

1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,37 Junior 190,0 200,5 200,5 200,5 200,5 71,7552

2° ZELANTE  LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,56 Junior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 60,7392

3° DI BENEDETTO EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,67 Junior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 60,8678



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-83 Senior

1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 78,72 Senior 205,0 210,0 210,0 210,0 210,0 77,7459

2° CARNIEL  SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 79,70 Senior 205,0 210,0 212,5 205,0 205,0 75,1766

FG GARAVAGLIA  ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 1988 81,35 Senior 210,0 210,0 210,0 0,0 FG FG

-83 Master I

1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,05 Master I 180,0 185,0 187,5 187,5 187,5 67,8983

-93 Junior

1° MARCIA CHRISTIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 87,79 Junior 132,5 142,5 150,0 142,5 142,5 48,8299

-93 Senior

1° ALBERICO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,23 Senior 232,5 232,5 248,5 232,5 232,5 77,7833

2° MIRABELLI  ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,89 Senior 170,0 185,0 200,0 200,0 200,0 66,6223

-93 Master I

1° CUSANNO VINCENZO FORMA CLUB 1977 91,52 Master I 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 60,1046

2° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 92,06 Master I 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 51,5756

-105 Junior

1° VENTURINI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 97,44 Junior 170,0 185,0 190,0 170,0 170,0 54,7864

-105 Senior

1° GRECO ALESSIO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1985 99,06 Senior 185,0 187,5 200,0 200,0 200,0 63,8981

2° ARISINI EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 97,35 Senior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 56,4256

3° MOLTENI FRANCESCO POWERLIFTING MAGENTA 1982 100,84 Senior 145,0 145,0 157,5 145,0 145,0 45,9080

-105 Master I

1° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 100,26 Master I 195,0 202,5 207,5 207,5 207,5 65,8869

2° PINNA MARIO BODY PLANET TRENTO 1976 104,90 Master I 192,5 192,5 200,0 192,5 192,5 59,7986



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-120 Junior

FG PIREDDA PAOLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 117,52 Junior 185,0 200,0 200,0 0,0 FG FG

-120 Senior

1° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,25 Senior 215,0 222,5 225,0 215,0 215,0 65,0942

2° ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 111,86 Senior 190,0 195,0 200,0 200,0 200,0 60,4174

-120 Master I

1° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 115,18 Master I 200,0 200,0 210,0 210,0 210,0 62,7107

-120 Master II

1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 110,14 Master II 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 48,6445

+120 Senior

1° LEPORINI GIULIANO POWER CLUB - TERNI - 1987 130,69 Senior 170,0 180,0 190,0 190,0 190,0 54,3996



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,37 -83 Junior 200,5 71,7552

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,48 -66 Junior 155,5 68,0255

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,67 -83 Junior 167,5 60,8678

LUCA ZELANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,56 -83 Junior 170,0 60,7392

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 97,44 -105 Junior 170,0 54,7864

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 87,79 -93 Junior 142,5 48,8299

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 117,52 -120 Junior FG FG

Senior

SIMONE ALBERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,23 -93 Senior 232,5 77,7833

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 78,72 -83 Senior 210,0 77,7459

SIMONE CARNIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 79,70 -83 Senior 205,0 75,1766

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,71 -74 Senior 180,0 72,0659

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,16 -74 Senior 170,0 67,6800

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,89 -93 Senior 200,0 66,6223

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,98 -74 Senior 167,5 65,2423

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,25 -120 Senior 215,0 65,0942

ANDREA DI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 71,85 -74 Senior 160,0 63,9458

ALESSIO GRECO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1985 99,06 -105 Senior 200,0 63,8981

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,78 -66 Senior 145,0 63,1300

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 111,86 -120 Senior 200,0 60,4174

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 97,35 -105 Senior 175,0 56,4256

GIULIANO LEPORINI POWER CLUB - TERNI - 1987 130,69 +120 Senior 190,0 54,3996

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 100,84 -105 Senior 145,0 45,9080

ANDREA GARAVAGLIA POWERLIFTING MAGENTA 1988 81,35 -83 Senior FG FG



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,05 -83 Master I 187,5 67,8983

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,26 -105 Master I 207,5 65,8869

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,18 -120 Master I 210,0 62,7107

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,37 -66 Master I 140,0 62,3682

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,52 -93 Master I 180,0 60,1046

MARIO PINNA BODY PLANET TRENTO 1976 104,90 -105 Master I 192,5 59,7986

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,30 -59 Master I 112,5 56,2744

MAURO CARCANO TOPLIFTERS 1977 73,49 -74 Master I 140,0 54,8452

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 92,06 -93 Master I 155,0 51,5756

Master II

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,14 -120 Master II 160,0 48,6445

Master IV

NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 73,61 -74 Master IV 135,0 52,8115



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SIMONE ALBERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,23 -93 232,5 77,7833

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 78,72 -83 210,0 77,7459

SIMONE CARNIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 79,70 -83 205,0 75,1766

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,71 -74 180,0 72,0659

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,37 -83 200,5 71,7552

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,48 -66 155,5 68,0255

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,05 -83 187,5 67,8983

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,16 -74 170,0 67,6800

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,89 -93 200,0 66,6223

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,26 -105 207,5 65,8869

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 73,98 -74 167,5 65,2423

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,25 -120 215,0 65,0942

ANDREA DI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1989 71,85 -74 160,0 63,9458

ALESSIO GRECO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1985 99,06 -105 200,0 63,8981

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,78 -66 145,0 63,1300

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,18 -120 210,0 62,7107

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,37 -66 140,0 62,3682

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 80,67 -83 167,5 60,8678

LUCA ZELANTE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 82,56 -83 170,0 60,7392

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 111,86 -120 200,0 60,4174

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,52 -93 180,0 60,1046

MARIO PINNA BODY PLANET TRENTO 1976 104,90 -105 192,5 59,7986

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 97,35 -105 175,0 56,4256

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,30 -59 112,5 56,2744

MAURO CARCANO TOPLIFTERS 1977 73,49 -74 140,0 54,8452

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 97,44 -105 170,0 54,7864



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIULIANO LEPORINI POWER CLUB - TERNI - 1987 130,69 +120 190,0 54,3996

NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 73,61 -74 135,0 52,8115

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 92,06 -93 155,0 51,5756

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 87,79 -93 142,5 48,8299

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 110,14 -120 160,0 48,6445

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 100,84 -105 145,0 45,9080

ANDREA GARAVAGLIA POWERLIFTING MAGENTA 1988 81,35 -83 0,0 FG

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2002 117,52 -120 0,0 FG



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-66kg SIMONELLI VITTORIO 155,5 0 1 0 0 0 0 0

-83kg CECCHETTI DAVIDE 200,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-93kg ALBERICO SIMONE 248,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I

-59kg TARASCHI MATTEO 112,5 0 0 0 1 0 0 0

Master IV

-74kg COPPARI  NORIANO 135,0 0 0 0 0 0 1 1




